
 
 

UCHWAŁA NR XV/155/2025 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/301/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Giżycko na dofinansowanie kosztów 

inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej zmienionej uchwałą nr LXVII/674/2023 
Rady Gminy Giżycko z dnia 17 maja 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej na terenie Gminy Giżycko, stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/301/2020 Rady Gminy Giżycko z dnia 23 grudnia 2020r. zmienionej 
uchwałą nr LXVII/674/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 17 maja 2023r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Giżycko na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
ochrony powietrza i gospodarki wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dotacja celowa może być udzielona na dofinansowanie zadania w zakresie: 

1) budowy przydomowych oczyszczalni ścieków służących do odprowadzania i oczyszczania ścieków 
socjalno-bytowych o przepustowości do 7,5 m3/d ; 

2) budowy studni oraz ujęć wody niezbędnych do zaspokajania potrzeb bytowych; 

3) wymiany ogrzewania węglowego na odnawialne źródło energii do produkcji energii cieplnej lub/i chłodu – 
pompy ciepła o zainstalowanej mocy do 100 kW; 

4) wymiany ogrzewania węglowego na proekologiczne – źródła ciepła opalane biomasą o zainstalowanej 
mocy do 50 kW; 

2) §4 otrzymuje brzmienie: 

1. Kryterium uzyskania dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków jest spełnienie 
jednego z poniższych warunków, potwierdzonych opinią przedsiębiorstwa wodno-kanalizacyjnego 
prowadzącego działalność na terenie gminy Giżycko, w zakresie możliwości podłączenia do sieci kanalizacji 
sanitarnej, tj.: 

1) braku istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na którym 
planowana jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) braku możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji 
sanitarnej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1540



3) ekonomicznie nieuzasadnionego podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej; Nadto uzyskanie 
dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków może nastąpić po warunkiem zastąpienia 
nie spełniającego norm technicznych istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe. 

2. Warunkiem otrzymania dotacji do budowy studni oraz ujęć wody niezbędnych do zaspokajania potrzeb 
bytowych jest: 

1) brak możliwości podłączenia do sieci wodociągowej lub gdy przyłączenie do takiej sieci jest ekonomicznie 
nieuzasadnione. 

2) posiadanie opinii przedsiębiorstwa wodno-kanalizacyjnego prowadzącego działalność na terenie gminy 
Giżycko, w zakresie braku możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej. 

3. Kryterium dofinansowania do wymiany ogrzewania węglowego na proekologiczne lub odnawialne 
źródła energii do produkcji energii cieplnej lub/i chłodu – pompa ciepła o zainstalowanej mocy do 100 kW 
następuje po spełnieniu jednego z warunków: 

a) likwidacja wszystkich dotychczasowych służących ogrzewaniu pieców lub kotłów co. opalanych węglem lub 
koksem; 

b) brak innego źródła ogrzewania; 

c) wymiana tradycyjnych źródeł ciepła opalanych węglem lub koksem na proekologiczne lub odnawialne 
źródła energii do produkcji energii cieplnej lub/i chłodu – pompa ciepła o zainstalowanej mocy do 100 kW. 

3) § W 9 ust. 2 wprowadza się ppkt.5 w brzmieniu:  Kopię zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków (o ile dotyczy). 

2. Tekst jednolity Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej na terenie Gminy Giżycko 
uwzgledniający  zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się nowe brzmienie Załącznika nr 2 do Uchwały nr XXIX/301/2022  Rady Gminy 
Giżycko z dnia 23 grudnia 2020r. zmienionej uchwałą nr LXVII/674/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 
17 maja 2023r. zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się nowe brzmienie Załącznika nr 3 do Uchwały nr XXIX/301/2022  Rady Gminy 
Giżycko z dnia 23 grudnia 2020r. zmienionej uchwałą nr LXVII/674/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 
17 maja 2023r. zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się nowe brzmienie Załącznika nr 7 do Uchwały nr XXIX/301/2022  Rady Gminy 
Giżycko z dnia 23 grudnia 2020r. zmienionej uchwałą nr LXVII/674/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 
17 maja 2023r.  zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Do umów zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały stosuje się załączniki Uchwały 
zmienianej w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł Dobosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1540



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/155/2025 Rady Gminy Giżycko 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Regulamin określający zasady i tryb udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej 

na terenie Gminy Giżycko 

 

Rozdział 1 

Zasady udzielania dotacji celowej 

 

§ 1 

1. Regulamin określa zasady i tryb wspierania przedsięwzięć na terenie Gminy Giżycko 

zmierzających do poprawy stanu środowiska naturalnego w zakresie ochrony powietrza  

i gospodarki wodnej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

2. O dotację celową mogą ubiegać się: 

1) osoby fizyczne będące właścicielami lub współwłaścicielami budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych; 

2) osoby fizyczne będące właścicielami lub współwłaścicielami lokali mieszkalnych w 

budynkach mieszkalnych wielorodzinnych; 

3) wspólnoty mieszkaniowe; 

3. Dotacja, o której mowa w ust.1 skierowana jest wyłącznie do osób fizycznych i wspólnot 

mieszkaniowych nieprowadzących działalności gospodarczej w danym lokalu mieszkalnym lub 

budynku mieszkalnym. 

4. Dotacją objęte są budynki mieszkalne, lub budynki w budowie, które w rozumieniu przepisów 

rozporządzenia z 30 grudnia 1999r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych 

(PKOB) (DZ. U. nr 112, poz.1316 ze zm.) klasyfikowane są następująco: 1110- budynki 

mieszkalne jednorodzinne, 1121- budynki o dwóch mieszkaniach, 1122- budynki o trzech i 

więcej mieszkaniach, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Dotacją objęte są zamieszkane budynki mieszkalne lub budynki w budowie przeznaczone do 

zamieszkania w ciągu roku następnym po udzieleniu dotacji. 

 

 

§ 2 

1. Dotacja celowa może być udzielona na dofinansowanie zadania w zakresie: 

1) budowy przydomowych oczyszczalni ścieków służących do odprowadzania  

i oczyszczania ścieków socjalno-bytowych o przepustowości do 7,5 m3/d ; 

2) budowy studni oraz ujęć wody niezbędnych do zaspokajania potrzeb bytowych; 

3) wymiany ogrzewania węglowego na odnawialne źródło energii do produkcji energii cieplnej 

lub/i chłodu – pompa ciepła o zainstalowanej mocy do 100 kW; 

4) wymiany ogrzewania węglowego na proekologiczne – źródła ciepła opalane biomasą o 

zainstalowanej mocy do 50 kW; 

2. Dotacja obejmuje koszty poniesione od dnia zawarcia umowy do dnia złożenia wniosku  

o rozliczenie dofinansowania, tj: 

1) koszty przygotowania niezbędnych projektów i dokumentacji, w tym koszty przygotowania 

wniosku o dofinansowanie wraz z niezbędną dokumentacją w przypadku pozyskania środków 

z innych źródeł; 

2) koszty zakupu i montażu instalacji i urządzeń, wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1540



3) koszty demontażu istniejących instalacji i urządzeń; 

4) koszty robót budowlanych niezbędnych do realizacji przedsięwzięcia; 

5) koszty wykonania wewnętrznych i zewnętrznych instalacji i przyłączy wraz  

z materiałami. 

3. Wypłata dotacji następuje na podstawie przedłożonych przez wnioskodawcę dokumentów 

wymaganych zapisami zawartej umowy. 

4. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie realizacji jednego z zadań, wymienionych 

w § 2 ust. l dla danego lokalu lub budynku. 

5. Niedozwolone jest zrefundowanie całkowite lub częściowe danego kosztu dwa razy ze środków 

publicznych-krajowych lub wspólnotowych (zakaz tzw. Podwójnego finansowania). 

6. Dotacją objęte są urządzenia wykonane fabrycznie i zamontowane po raz pierwszy, spełniające 

wszelkie wymagane normy i dopuszczone do użytkowania w Polsce. 

 

§ 3 

1. Przyznanie dotacji uzależnione jest od możliwości finansowych Gminy Giżycko w danym roku 

budżetowym. 

2. Dotacja przydzielana do zadań wymienionych w § 2 ust. 1 udzielana jest w wysokości 20% 

realizowanej inwestycji, ale nie więcej niż 3.000,00 zł.  

 

Rozdział 2 

Kryteria i warunki do spełnienia w celu uzyskania dotacji 

 

§ 4 

1. Kryterium uzyskania dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków jest 

spełnienie jednego z poniższych warunków, potwierdzonych opinią przedsiębiorstwa wodno-

kanalizacyjnego prowadzącego działalność na terenie gminy Giżycko, w zakresie możliwości 

podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej, tj.: 

1) braku istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na 

którym planowana jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) braku możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci 

kanalizacji sanitarnej; 

3) ekonomicznie nieuzasadnionego podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej; 

Nadto uzyskanie dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków może nastąpić po warunkiem 

zastąpienia nie spełniającego norm technicznych istniejącego zbiornika bezodpływowego na 

nieczystości ciekłe.  

2. Warunkiem otrzymania dotacji do budowy studni oraz ujęć wody niezbędnych do zaspokajania 

potrzeb bytowych jest: 

1) brak możliwości podłączenia do sieci wodociągowej lub gdy przyłączenie do takiej sieci jest 

ekonomicznie nieuzasadnione.  

2) posiadanie opinii przedsiębiorstwa wodno-kanalizacyjnego prowadzącego działalność na 

terenie gminy Giżycko, w zakresie braku możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci 

wodociągowej. 

3. Kryterium dofinansowania do wymiany ogrzewania węglowego na proekologiczne lub 

odnawialne źródła energii do produkcji energii cieplnej lub/i chłodu – pompa ciepła o 

zainstalowanej mocy do 100 kW następuje po spełnieniu jednego z warunków: 

1) likwidacja wszystkich dotychczasowych służących ogrzewaniu pieców lub kotłów co. 

opalanych węglem lub koksem; 

2) brak innego źródła ogrzewania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1540



3) wymiana tradycyjnych źródeł ciepła opalanych węglem lub koksem na proekologiczne lub 

odnawialne źródła energii do produkcji energii cieplnej lub/i chłodu – pompa ciepła o 

zainstalowanej mocy do 100 kW. 

 

Rozdział 3 

Kryteria wyboru inwestycji lub zadania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

 

§ 7 

1. Podmioty wskazane w §1, ubiegające się o uzyskanie dotacji celowej na zadania określone w § 2 

ust. 1, składają pisemny wniosek. Wzór wniosku zawarty jest w załączniku nr 2 uchwały. 

2. Wnioski o dotację celową składa się do Wójta Gminy Giżycko w terminie do dnia 30 września 

roku, w którym ma być udzielona dotacja.  

3. Rozpatrywanie wniosków następuje według daty ich wpływu i kompletności, w miarę 

posiadanych środków finansowych, z uwzględnieniem kryteriów określonych w § 4. 

4. Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji jest niekompletny, wzywa się wnioskodawcę do jego 

uzupełnienia w terminie 14 dni od daty doręczenia wnioskodawcy wezwania. Jeżeli  

w wyznaczonym terminie nie usunięto braków we wniosku, wniosek pozostaje bez rozpoznania. 

5. Wnioskodawca samodzielnie wybierze instalatora – dostawcę oraz przedłoży do wniosku 

wstępny kosztorys lub aktualną ofertę cenową sprzedaży urządzenia. 

 

§ 7 

Wniosek o przyznanie dotacji celowej rozpatruje Wójt Gminy Giżycko, biorąc pod uwagę spełnienie 

warunków formalnych wniosku. 

 

§ 8 

1. Udzielenie dotacji następuje po pozytywnej weryfikacji wniosku, na podstawie umowy. 

2. Przekazanie środków nastąpi w terminie 21 dni od dnia podpisania umowy dotacji. 

3. Dotacja będzie wypłacona na wskazany w umowie o udzielenie dotacji rachunek bankowy. 

4. Rozstrzygnięcie o przyznaniu bądź nie przyznaniu dotacji, nie jest decyzją administracyjną w 

rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego i nie przysługuje od niego 

odwołanie. 

Rozdział 4 

Sposób rozliczenia dotacji 

 

§ 9 

1. Po zrealizowaniu inwestycji wnioskodawca przedkłada rozliczenie dotacji celowej, według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały w terminie 14 dni od zakończenia inwestycji. 

2. Do rozliczenia wnioskodawca załącza: 

1) dokument potwierdzający poniesienie kosztów zadania, dotowanych przez Gminę Giżycko 

będących przedmiotem wniosku o dotację (rachunek lub faktura VAT wraz z potwierdzeniem 

zapłaty kwoty wynikającej z dotacji); 

2) dowody poniesionych kosztów na całość realizowanej inwestycji (umowy, rachunki lub 

faktury VAT); 

3) atest/deklarację/certyfikat lub aprobatę techniczną wykazujące, że zapewniono zgodność z 

kryteriami: 

a)technicznymi - bezpieczeństwo konstrukcji;  

b)użytkowymi - odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony środowiska. 

4) oświadczenie, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach w/w 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1540



umowy ze wszystkich środków publicznych nie przekroczyła 100% kosztów kwalifikowanych 

przedsięwzięcia; 

5) kopię zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków (o ile dotyczy). 

3. Kwota dotacji podlega wykorzystaniu i rozliczeniu w terminie określonym umową, nie dłużej 

jednak niż do dnia 31 grudnia roku budżetowego, w którym dotacja została przyznana. 

4. W przypadku stwierdzenia niezrealizowania zadania, zgodnie z zasadami niniejszego Regulaminu 

lub niedotrzymania warunków zawartej umowy, dotacja celowa będzie podlegała zwrotowi.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1540



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/155/2025 Rady Gminy Giżycko 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej na realizację inwestycji polegającej na: 

 

 budowie przydomowej oczyszczalni ścieków służącej do odprowadzania i oczyszczania ścieków   

socjalno-bytowych o przepustowości do 5 m3/dobę/7,5 m3/dobę*;  

 

 budowie studni/ujęcia wody niezbędnej do zaspokojenia potrzeb bytowych*;  

 

 wymianie ogrzewania węglowego na odnawialne źródło energii do produkcji energii cieplnej lub/i 

chłodu – pompa ciepła o zainstalowanej mocy do 100 kW*; 

 

 wymianę ogrzewania węglowego na proekologiczne – źródła ciepła opalane biomasą o 

zainstalowanej mocy do 50 kW*; 

 

*właściwe zaznaczyć  

 

I. Dane dotyczące wnioskodawcy  

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy:  

 …………………….……………………………………………………………………………..…

………….………………………………………………………………………………………......... 

 NIP:…………………………………………………..REGON:……………………….……………  

 PESEL:…………………………………………….  

2. Adres zamieszkania/siedziby wnioskodawcy  

 Miejscowość…………………………….…………………Ulica…………………………………... 

 Nr domu…………………….. Nr lokalu…….…………  

 Telefon kontaktowy………………..…………………... 

3. Miejsce realizacji zadania  

 Miejscowość……………………………………Ulica…………………………………………… 

 Nr domu/nr ewidencyjny nieruchomości*………………………………  

4. Tytuł prawny do nieruchomości (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste*). Numer 

księgi wieczystej……………………………….  

 

II. Lokalizacja zadania planowanego do zrealizowania w……………………..roku  

Numer działki…………………..obręb ewidencyjny……………………………… 

Miejscowość……………………ulica…………………………….nr……………..*  

 

III. Planowany termin realizacji zadania:  

Data rozpoczęcia: ……………………………….roku  

Data zakończenia:……………………………….roku  

Szacunkowy koszt realizacji zadania:………………………zł brutto.  

Dotacja z budżetu Gminy:………………………zł brutto.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1540



 

Załączniki do wniosku:  

1. Dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością (prawo własności lub 

użytkowania wieczystego) w celu realizacji inwestycji,  

2. Oświadczenie Wnioskodawcy o nieprowadzeniu działalności gospodarczej, złożone według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały; 

3. Zgoda współwłaścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości na realizację zadania, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały (o ile dotyczy),  

- W przypadku gdy w budynku mieszkalnym wyodrębnione są lokale mieszkalne należy dołączyć 

oświadczenie, że lokal posiada odrębny system ogrzewania; 

4. Oświadczenie o posiadanym zbiorniku bezodpływowym na nieczystości płynne lub jego braku - 

załącznik nr 5 do uchwały (o ile dotyczy),  

5. Oświadczenie o posiadanym piecu węglowym - załącznik nr 6 do uchwały (o ile dotyczy), 

6. Wstępny kosztorys bądź aktualna oferta cenowa sprzedaży urządzenia objętego wnioskiem.  

 7.  Pozwolenie na budowę lub zgłoszenie budowy budynku mieszkalnego w przypadku wniosku o 

dotację do budynku w budowie.  

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………… 

 (data i czytelny podpis wnioskodawcy lub osób  

 działających w imieniu wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1540



 Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/155/2025 Rady Gminy Giżycko 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 

 …………………………  

 miejscowość, data  

 

Imię i nazwisko:…………………………………………………………….…………………………… 

adres/siedziba:………………………………………..………………………………………………….. 

NIP:…………….……….. PESEL:………………………………..  

1. Oświadczam, że nie prowadzę działalności gospodarczej na wyżej wymienionej . 

nieruchomości. 

2. Oświadczam, że wyżej wymieniona nieruchomość jest zamieszkana1). 

3. Oświadczam, że wyżej wymieniona nieruchomość będzie zamieszkana po oddaniu 

nieruchomości do użytkowania najpóźniej  w roku następnym po uzyskaniu dofinansowania2). 

  

 

 ………………………………………………………. 

 (data i czytelny podpis wnioskodawcy lub osób  

 działających w imieniu wnioskodawcy)  

 

 

1) Dotyczy sytuacji ubiegania się o dotację do budynku istniejącego - w celu potwierdzenia faktu 

zamieszkania przy zawarciu umowy na dofinansowanie Wnioskodawca zobowiązany będzie do 

przedłożenia dokumentów poświadczających zamieszkanie nieruchomości, tj. zaświadczenia 

potwierdzającego zameldowanie lub okazanie pierwszej stronę zeznania PIT za rok poprzedni, 

poświadczonej przez Urząd Skarbowy w Giżycku (zawierającą prezentatę – pieczęć Urzędu lub w 

przypadku rozliczania zeznania PIT drogą elektroniczną – wydrukowaną pierwszą stronę PIT oraz 

wydrukowane Urzędowe Poświadczenie Odbioru) lub inne dokumenty potwierdzające zamieszkanie, 

2) Dotyczy sytuacji ubiegania się o dotację do budynku w budowie  - w celu potwierdzenia faktu 

zamieszkania po zawarciu umowy na dofinansowanie Wnioskodawca zobowiązany będzie do 

przedłożenia dokumentów poświadczających zamieszkanie nieruchomości po oddaniu nieruchomości 

do użytkowania najpóźniej  w roku następnym po uzyskaniu dofinansowania, tj. zaświadczenia 

potwierdzającego zameldowanie lub okazanie pierwszej stronę zeznania PIT za rok poprzedni, 

poświadczonej przez Urząd Skarbowy w Giżycku (zawierającą prezentatę – pieczęć Urzędu lub w 

przypadku rozliczania zeznania PIT drogą elektroniczną – wydrukowaną pierwszą stronę PIT oraz 

wydrukowane Urzędowe Poświadczenie Odbioru) lub inne dokumenty potwierdzające zamieszkanie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1540



Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XV/155/2025 Rady Gminy Giżycko 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

ROZLICZENIE 

dotacji celowej zgodnie z umową 

o dofinansowanie przedsięwzięcia 

 

1. Dane wnioskodawcy: ……...…………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Zgodnie z ustaleniami zawartymi w umowie nr ….................................... z dnia ……………………… 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na………………………………………………………………… 

zawiadamiam, że w dniu …………..………… rozpocząłem/-ęłam, zaś w dniu …..………..…………. 

zakończyłem/-am budowę/zakup  i montaż/zmianę*…………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Wnoszę o rozliczenie dotacji celowej na wykonanie w/w inwestycji i przedkładam:  

1. Dokument potwierdzający poniesienie kosztów zadania, dotowanych przez Gminę Giżycko 

będących przedmiotem wniosku o dotację (rachunek lub faktura VAT wraz z potwierdzeniem 

zapłaty kwoty wynikającej z dotacji); 

2. Dowody poniesionych kosztów na całość realizowanej inwestycji (umowy, rachunki lub faktury 

VAT); 

3. Atest/deklarację/certyfikat lub aprobatę techniczną wykazujące, że zapewniono zgodność z 

kryteriami: 

a) technicznymi - bezpieczeństwo konstrukcji;  

b) użytkowymi - odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony środowiska 

4. Kopię zgłoszenia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków (o ile dotyczy). 

 

5. Wartość całkowita zadania:................................................................................................................. 

6. Kwota przyznanej przez Gminę Giżycko dotacji celowej zgodnie z umową: ................................... 

7. Kwota wykorzystanej dotacji: ............................................................................................................ 

8. Kwota niewykorzystanej dotacji: ....................................................................................................... 

9. Data zwrotu niewykorzystanej dotacji na konto Gminy Giżycko ..................................................... 

10. Kwota wkładu finansowego składającego rozliczenie ....................................................................... 

11. Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach w/w 

umowy ze wszystkich środków publicznych nie przekroczyła 100% kosztów kwalifikowanych 

przedsięwzięcia. 

 

 ….................................................................. 

(czytelny podpis wnioskodawcy)  

*) niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1540


	UCHWAŁA NR XV/155/2025 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 7


		2025-04-04T06:54:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




